
LESY

i.'- ii'ř I' , i i!" ; Ví i :<■!>-
Opavská 97, 749 Ol Vítkov, tel. +420 956105111, fax +420 556300747, Isl05@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Zápis zjednání v rámci změnového řízení na těžební činnost ě. 1/2022 ke 
Smlouvě o provádění komplexních lesnických činností a o prodeji dříví,

veřejná zakázka: 105025 Olšovec.
mezi

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p. Hradec Králové, Lesní správa Vítkov 
zastoupená: 

a

Lesostavby Frýdek-Místek a. s.

Slezská 2766 73801 Frýdek-Místek 
IČO: 45193118 DIČ: CZ45193118

Smluvní strany se dohodly na změně těžebních projektů pro rok 2022 z původní celkové roční výše 
projektů 3.000,- m3 na 4.300,-1113.

Důvody zvýšení jsou nepříznivé klimatické podmínky v měsících listopad a prosinec 2021 pro MÚ a PÚ 
těžby, které byly dotěženy až v roce 2022. Dalším důvodem je zvýšení NT z důvodu nepříznivých 
klimatických podmínek (větru a sucha) v průběhu roku 2022.

Dne: 31.8.2022

Za LČR, s.p.:  Za Lesostavby Frýdek-Místek a.s

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
.zaměstnanec'1). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednáni. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je 
považovat za jednáni v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednáni je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:Isl05@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


1-105 LS Vítkov MVO-2151 SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZPVD,VÝKONŮ,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ 10/2022 Proj.rok:2022 LIST 1

Způsob
výroby

Výkon Název výkonu a podvýkonu Projektované množství m3 Proj ekt. 
plocha Pozna

dříví podvýkon Revír Název revíru jehličnaté listnaté celkem ha

Výběrová kritéria:
(
("70 Způsob výroby dříví" = 11) a 
("38 Číslo zakázky" = 25))

11-smluv. dříví při pni 
***********************

10 - Olšovec
113 003 celk Výchovná z probírek přes 40 let

20,00
20,00

440,00 
440,00

460,00
460,00

13,48
13,48

10 - Olšovec
113 005 celk Nahodilá - kůrovcová (PN i MN)

1791,00 
1791,00

1791,00 
1791,00

10 - Olšovec
113 008 celk Nahodilá - živelná, nenapadená kůrovci (PN i MN)

989,00
989,00

755,00 
755,00

1744,00 
1744,00

10 - Olšovec
113 012 celk Nahodilá - ostatní (PN i MN)

15, 00
15, 00

30, 00
30, 00

45, 00
45, 00

10 - Olšovec
113 013 celk Obnovní pro přirozenou obnovu (MÚ)

260,00
260,00

260,00
260,00

11 * 113 celkem Těžba dříví v státních lesích cizími 2815,00 1485,00 4300,00 13,48

11 úhrn smluv. dříví při pni 2815,00 1485,00 4300,00
***************************************************************************************************************************

ÚHRN za LS Vítkov (kontr.čísla) 2815,00 1485,00 4300,00 13,48

Rozpis projektované těžby dle způsobů výroby a výkonů:

11 * 113 Těžba dříví v státních lesích cizími
11 úhrn smluv. dříví při pni

2815,00
2815,00

1485,00 
1485,00

4300,00 
4300,00

© 1997 - 2022 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne 6.10. 2022 7:02:18 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;14;15;22;50




